[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»        03       2013 г.                 г. Енисейск                                № 104 - п

О внесении изменений в постановление
администрации города Енисейска
от 03.08.2011 № 233-п «Об  утверждении
административного  регламента»

    В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Енисейска от 21.01.2013 г. № 8-п «О создании муниципального казенного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска», руководствуясь ст. 5, 8, 44.3, 46, 51, 52 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменения в административный регламент муниципального учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска» по оказанию муниципальной услуги «Организация тепло-водоснабжения, водоотведение в границах городского округа, снабжение населения топливом»:
   - добавить п. 3.8. текстом следующего содержания:
   «Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется заявителю в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении либо в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении. В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свою фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии). Срок рассмотрения составляет не более 30 календарных дней со дня поступления обращения».
   - по тексту административного регламента вместо слов «муниципальное учреждение «Служба муниципального заказа города Енисейска» читать «муниципальное казенное учреждение «Служба муниципального заказа города Енисейска» в соответствующем падеже.
   2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-плюс».
     4.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации                                                                          А.В. Авдеев.